
 

 

 

 

Barsebäck over tid, - laang tid 

         

Udsigten fra Bistroen ved aftenstid set over mod Danmark – udover en del af Ocean Course.                                           

Bemærk de vejrbidte træer. Der var ikke en vind der rørte sig da billedet blev taget. 

 

Der er lidt afstand mellem hotellet og til Bistroen - hvor man indtager måltiderne og hvorfra man teer ud til de 2 

sløjfer vi skulle spille: Pine Course og Ocean Course - ca. 10 minutters gang. Men vi blev ”fragtet” frem og tilbage i 

Barsebäcks shottlebus med plads til næsten hele gruppen. 

Vi mødtes i løbet af lørdag eftermiddag den 17. juni og blev indkvarteret på hotellet i sobre omgivelser.                       

Vi samledes kl. 18 til en velkomstdrink og kl. 19 til et velsmagende aftenmåltid.                                                                 

Lissi Marthin havde på snedig vis sørget for at vi kunne få et glas vin inden vi skulle spise. 

Næste morgen søndag den 18. juni efter morgenbuffeten var vi klar til en Enkelt og fik holdopstillingerne og 1. bold 

gik ud kl. 9.55. Det er et smukt område på alle måder og vi lagde alle mærke til at banerne var grønne.                                        

Et udsædvanligt skue i disse tørketider. 

Efter at have spillet de første 18 huller Pine Course og være landet og forankret med lidt vådt til ganen var der tid til 

en lille lur inden vi igen skulle mødes kl. 18. Vi nød et lækkert måltid mad og mange tog også kaffen med. 

Men denne tur var mere end bare lige én dag. Vi skulle også spille golf mandag den 19. juni og nu gjaldt det om at få 

has på Ocean Course. Sløjfen er for en del af hullerne lagt ud mod havet med udsigt over til Danmark, men 

afslutningsvis var vi igen inde blandt de vejrbidte høje fyrretræer inden vi igen stod ved Bistroen, hvorfra vi teede ud 

ved 10-tiden. Heldige som vi var med vejret – solskin fra en skyfri himmel – tog vi os tid til at fejre vinderne med den 

samlede score for de 2 runder inden vi skulle spise til aften. 

 



 

 

Resultaterne over 2 dage: 

Herrer:                                                                                                                                                                                                    

1. Oluf Johansen 67 points                                                                                                                                                                        

2. Bjarne Dam 62 points                                                                                                                                                                              

3. John Marthin 56 points 

Damer:                                                                                                                                                                                                  

1. Susan Dam 52 points                                                                                                                                                                       

2. Dorte Ravn 50 points                                                                                                                                                                           

3. Lissi Marthin 50 points 

Sidste aften med kliken nød vi også sammen. Lækker mad i Bistroen og vi flottede os med kaffe.                                        

Turen hjem i BBs åbne buggie blev hurtigt overstået og så flottede vi os med lidt at drikke – det skulle i hvert fald ikke 

med hjem igen. 

Et lille kuriosum: Matchudvalget sad på bagsmækken af den åbne 6-personers 

buggie og blev selskabeligt overrislet af regnvand der løb ned fra taget undervejs 

på vejen hjem til hotellet.  

Tirsdag den 20. juni: Efter en god nats søvn var det igen tid til det fine 

morgenmåltid med bacon, røræg, pølser, forskellige oste, marmelade og 

blødkogte æg samt lækkert brød og bagværk.                                                                                                                             

Et dejligt måltid mad at tage afsked på og begynde hjemturen, som fra Barsebäck 

til Rødovre kun tog 1 time og 10 minutter. 

Det forlød at alle deltagende syntes at turen var meget vellykket og i al 

beskedenhed gjorde det ikke dagene ringere fordi vejret på alle måder var med 

os. 

Der faldt en regnbyge den ene nat og sådan skal det være! 


